
1/1

Gdynia, dnia 22 sierpnia 2023 roku

dot. postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                  
na sukcesywne dostawy olejów silnikowych i oleju przekladniowego do autobusów Przedsiebiorstwa 
Komunikacji Miejskiej  sp. z o.o.  – znak: PKM/ZRS/N/21/23.

  Zamawiajacy, dzialajac  na podstawie §64 ust.5 „Regulaminu udzielania zamówien, których wartosc 
jest równa lub przekracza  kwote 130 000 zlotych i  jest nizsza od kwot okreslonych w przepisach 
wydanych na podstawie art.3 ustawy Prawo zamówien publicznych przez Przedsiebiorstwo  
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedziba w Gdyni” ze zmianami,  przekazuje ponizej informacje             
z czynnosci otwarcia ofert zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                        
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy olejów silnikowych i oleju 
przekladniowego do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej  sp. z o.o.  -znak: 
PKM/ZRS/N/21/23, które odbylo sie w dniu 21 sierpnia 2023 roku o godzinie 11.00 za posrednictwem 
platformy zakupowej: 

1/ Kwoty, jakie Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych 
grupach: 
GRUPA 1- 146 124 zl (slownie: sto czterdziesci szesc tysiecy sto dwadziescia cztery zlote)
GRUPA 2- 69 328 zl (slownie: szescdziesiat dziewiec tysiecy trzysta dwadziescia osiem zlotych)
GRUPA 3- 28 035 zl (slownie: dwadziescia osiem tysiecy trzydziesci piec zlotych)

2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 21 sierpnia 2023 roku 
do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1 WOJAM sp.  z o.o.
ul.Mireckiego 13A/7M
05-300 Minsk Mazowiecki

GRUPA 1- 146 419,20 zl 
GRUPA 2- 71 290,80 zl
GRUPA 3- 21 128,94 zl 

2 MOTOBUS sp. z o.o. sp.k.
ul.Nakielska 211a
85-350 Bydgoszcz

GRUPA 1- nie zlozono oferty 
GRUPA 2- nie zlozono oferty
GRUPA 3- 38 917,20 zl 

3 FUCHS OIL CORPORATION (PL) sp. z o.o.
ul.Kujawska 102
44-101 Gliwice

GRUPA 1- 119 851, 20 zl 
GRUPA 2- 62 730 zl 
GRUPA 3- 19 251,96 zl 

4 TEDEX S.A.
97-217 Lubochnia
Cygan 2

GRUPA 1- 126 739,20 zl 
GRUPA 2- 64 095,30 zl 
GRUPA 3- 23 247 zl

5 MARCOM Miroslaw Zychowicz
ul.Wielopolska 4
44-203 Rybnik

GRUPA 1- 115 128 zl 
GRUPA 2- nie zlozono oferty 
GRUPA 3- nie zlozono oferty 

INFORM ACJE Z OTWARCIA OFERT


	Page 1

